[Digite aqui]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 09/2021/PROEN/IFAP

RESULTADO FINAL

                                                      CAMPUS SANTANA

CURSOS DE GRADUAÇÃO

            A Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa de Assistência

Estudantil, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado definitivo e convoca os

estudantes selecionados para a entrega da documentação (Termo de compromisso assinado,

dados bancários, cópias do RG e CPF) para o e-mail do Departamento de assistência estudantil

ou Setor de Assistência Estudantil do seu respectivo campus, no período de 09 a 14 de

outubro de 2021, incluindo o contrato de aluguel para os alunos comtemplados com

AUXÍLIO MORADIA, conforme previsto no edital.

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

VAGAS RESERVADAS DE ACORDO COM O ITEM 3.7 DO EDITAL

ORDEM NOME COMPLETO

1
EDIELSON DOS SANTOS MENDES DE ALMEIDA

2 HETIANE DE NORMANDIA MARQUES

3 JOÃO RODRIGUES DE OLIVEIRA

ORDEM NOME COMPLETO

4
ADRIA VIEIRA NEVES

5
ADRIELLE MAIARA DE LIMA JOSAPHAT

6
ALINE COSTA DA COSTA

7
ANA FLAVIA DA COSTA QUEIROZ

8
ANTONIO JOSE MENDES DE ALMEIDA

9
CLEITON PANTOJA DAS MERCES

10
DARLANA RODRIGUES SOARES

11
EDI CLAUDIA INAJOSA BARRETO

12
ELEN MAÍRA PEREIRA DIAS

13
ERIVAN PIMENTEL DOS SANTOS

[Digite aqui]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

14
ERLANE ITALIANO DE LIMA

15
ESTEFANNI CARVALHO DA COSTA PIMENTEL

16
EVA VILHENA BRAGA

17
FABIANE SÉRVULA GONÇALVES SILVA

18
FELIPE GOMES TRINDADE

19
FRANKLIN WILLIAN SILVA DAMASCENO

20
GERLIANE DA SILVA DOS SANTOS

21
JANAINA BRANDAO MACIEL

22
JAQUELINE SOUSA E SOUZA

23
JOHNATAS CAVALCANTE MELO

24
JOSÉ BENEDITO COSTA DE MIRANDA

25
JOSIANE BRASIL FERNANDES

26
KETHLEN VITÓRIA DA SILVA ROCHA

27
KEVIN DUARTE NUNES

28
LUIS RODOLFO FIGUEIREDO DA ROCHA

29
MARCELO BAHIA BRAGA

30
MARCILENE DA SILVA CHAGAS

31
NATÁLIA NASCIMENTO BRAGA

32
ODAISA CARVALHO DA SILVA

33
PEULIANE MORAES CARDOSO

34
ROBERTA OLIVEIRA DE SOUZA

35
ROSIANE NERIS RAMOS

36
SILVANA ALVES SERRÃO

37
SILVIA LIMA MACHADO

38
SUELEN SILVA DE SOUSA

39
TATIANE DO NASCIMENTO LEÃO

40
THAIS CARDOSO DOS SANTOS

41
THAYNANA LIMA DOS SANTOS

42
VALQUIRIA RAILANE GOMES GAMA

[Digite aqui]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

43
ZIDIANE VITÓRIA SILVA MOUTINHO

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

INDEFERIDOS (Ordem Alfabética)

ORDEM
NOME COMPLETO

MOTIVO DE

INDEFERIMENTO

1
ELIAN MARTINS FIGUEREDO Item 7.1 do Edital

09/2021/PROEN/IFAP

AUXÍLIO MATERIAL DIDÁTICO

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

VAGAS RESERVADAS DE ACORDO COM O ITEM 3.7 DO EDITAL

ORDEM NOME COMPLETO

1
EDIELSON DOS SANTOS MENDES DE ALMEIDA

2 HETIANE DE NORMANDIA MARQUES

3 JOÃO RODRIGUES DE OLIVEIRA

ORDEM NOME COMPLETO

4
ADRIA VIEIRA NEVES

5
ADRIELLE MAIARA DE LIMA JOSAPHAT

6
CLEITON PANTOJA DAS MERCES

7
DARLANA RODRIGUES SOARES

8
ELINÁ SILVA DOS SANTOS

9
ERIVAN PIMENTEL DOS SANTOS

10
FABIANE SÉRVULA GONÇALVES SILVA

11
GERLIANE DA SILVA DOS SANTOS

12
JOHNATAS CAVALCANTE MELO

13
JOSÉ BENEDITO COSTA DE MIRANDA

14
JOSIANE BRASIL FERNANDES

15
ODAISA CARVALHO DA SILVA

16
ROBERTA OLIVEIRA DE SOUZA

17
ROMULO DANTAS DA SILVA

[Digite aqui]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

18
ROSIANE NERIS RAMOS

19
SUELEN SILVA DE SOUSA

20
TATIANE DO NASCIMENTO LEÃO

21
THAIS CARDOSO DOS SANTOS

22
THAYNANA LIMA DOS SANTOS

AUXÍLIO MORADIA

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

NÃO HOUVE CANDIDATOS SELECIONADOS

AUXÍLIO MORADIA

INDEFERIDOS (Ordem Alfabética)

ORDEM NOME COMPLETO MOTIVO DE INDEFERIMENTO

1
ANTONIO JOSE MENDES DE ALMEIDA

ITEM 2.4 DO EDITAL

09/2021/PROEN/IFAP

2
ELIAN MARTINS FIGUEREDO

ITEM 2.4 DO EDITAL

09/2021/PROEN/IFAP

3
ELINÁ SILVA DOS SANTOS

ITEM 2.4 DO EDITAL

09/2021/PROEN/IFAP

4
ERIVAN PIMENTEL DOS SANTOS

ITEM 2.4 DO EDITAL

09/2021/PROEN/IFAP

5
ERLANE ITALIANO DE LIMA

ITEM 2.4 DO EDITAL

09/2021/PROEN/IFAP

6
EVA VILHENA BRAGA

ITEM 2.4 DO EDITAL

09/2021/PROEN/IFAP

7
FABIANE SÉRVULA GONÇALVES SILVA

ITEM 2.4 DO EDITAL

09/2021/PROEN/IFAP

8
KEVIN DUARTE NUNES

ITEM 2.4 DO EDITAL

09/2021/PROEN/IFAP

9
PEULIANE MORAES CARDOSO

ITEM 2.4 DO EDITAL

09/2021/PROEN/IFAP

10
SILVANA ALVES SERRÃO

ITEM 2.4 DO EDITAL

09/2021/PROEN/IFAP

11
THAYNANA LIMA DOS SANTOS

ITEM 2.4 DO EDITAL

09/2021/PROEN/IFAP

Macapá, 08 de outubro de 2021.

Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa de Assistência Estudantil

Portaria n° 1083/2021/GAB/RE/IFAP